
    UCHWAŁA   Nr   XXIV/262/20   

      RADY   MIASTA   PIŁY  

z   dnia   28   kwietnia    2020   r.   

 
w   sprawie   rozpatrzenia   wniosku   mieszkańca   Gminy   Piła  

 
Na  podstawie  art.  18b  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.                   

z 2020  r.  poz.  713)  oraz  art.  223  §  1  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  r.  Kodeks  postępowania                   

administracyjnego   (Dz.   U.   z   2020   r.   poz.   256)   Rada   Miasta   Piły   uchwala,   co następuje:  

 

§ 1. Wniosek  skierowany  6  lutego  2020  r.  do  Rady  Miasta  Piły  w  sprawie  przedłużenia              

umowy  dzierżawy  nieruchomości  położonej  w  Pile,  oznaczonej  numerami  geodezyjnymi:          

397 (obręb  39),  398  (obręb  39)  oraz  58  (obręb  40)  -  część  o  łącznej  powierzchni  5,9837  ha,                 

opisanej  w  księdze  wieczystej  nr  PO1I/00007218/7,  w  trybie  bezprzetargowym,  uznaje  się            

za niezasadny.  

§ 2. Wykonanie   uchwały   powierza   się   Prezydentowi   Miasta   Piły.  

§ 3. Uchwała   wchodzi   w   życie   z   dniem   podjęcia.  

 
 
 
 

   PRZEWODNICZĄCA  
        Rady   Miasta   Piły  
                    /-/Maria   Kubica  

 

 



            UZASADNIENIE  

do   UCHWAŁY   Nr   XXIV/262/20  

RADY   MIASTA   PIŁY   

z   dnia   28   kwietnia   2020   r.  

 

w   sprawie   rozpatrzenia   wniosku   mieszkańca   Gminy   Piła  

 

6  lutego  2020  r.  do  Rady  Miasta  Piły  wpłynął  wniosek  Pana  XXXXXXXXXXX *             

dotyczący  przedłużenia  umowy  dzierżawy  nieruchomości  położonej  w  Pile,  Motylewo          

oznaczonej  numerami  geodezyjnymi:  397  (obręb  39),  398  (obręb  39)  oraz  58  (obręb  40)  -  część                

o  łącznej  powierzchni  5,9837  ha,  opisanej  w  księdze  wieczystej  nr  PO1I/00007218/7  w  drodze              

bezprzetargowej.  

Podczas  sesji  Rady  Miasta  Piły,  Radni  dyskutowali  nad  przedłużaniem  umów  dzierżawy            

nieruchomości  gruntowych  przeznaczonych  na  cele  rolnicze.  Wówczas  ustalono,         

że nieruchomości  o  większej  powierzchni,  będą  oddawane  w  posiadanie  zależne  w  drodze            

przetargu.  

Komisja  Skarg,  Wniosków  i  Petycji  za  zasadne  uznaje  oddanie  nieruchomości           

w posiadanie   zależne   w   drodze   przetargu.  

 

 

 

 

 

 PRZEWODNICZĄCA  
Komisji   Skarg,Wniosków   i   Petycji  

/-/Wioletta   Stalęga  
 

*  Anonimizacja  danych  osobowych  na  podstawie  art.  5  ust.  1  i  2  ustawy  z  6  września  2001  r.  o  dostępie  do  informacji  publicznej                        
     (Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  1429)  oraz  art.  24  ust.  1  rozporządzenia  Parlamentu  Europejskiego  i  Rady  (UE)  2016/679  z  dnia                      
27 kwietnia  2016  r.  w  sprawie  ochrony  osób  fizycznych  w  związku  z  przetwarzaniem  danych  osobowych  i  w  sprawie  swobodnego                   
przepływu  takich  danych  oraz  uchylenia  dyrektywy  95/46/WE  (ogólne  rozporządzenie  o  ochronie  danych)  -  Dziennik  Urzędowy                
Unii   Europejskiej   –   4.5.2016   PL   L119,   z   późn.   zm.  


